
CÂMARA DE 
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

   

Ipatinga, 01 de dezembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0147 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020 
 

www.camaraipatinga.mg.gov.br 

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 
 

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS 
 

PORTARIA Nº 379/2021 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições le-

gais,  

RE S O L V E: 

nomear Comissão Especial constituída dos servidores Miryan Rezende Nunes,  
Reginaldo Donizete Soares e  Fernando Miranda e Sousa  para, sob a presidência da primeira,  a par-

tir do dia 25 de novembro de 2021, proceder o inventário físico dos bens patrimoniais dos órgãos da Câ-

mara Municipal de Ipatinga, emitindo relatório em 30 (trinta) dias corridos. 

Câmara Municipal de Ipatinga, 25 de novembro de 2021. 

 

Antonio José Ferreira Neto 

PRESIDENTE 

 
 
 
E X P E D I E N T E  
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS  
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais  


		2021-12-01T16:24:16-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634




